
Nezávazná doporučení Německé asociace pojišťoven (GDV), která nejsou povinná.
Lze sjednat i další podmínky.

V případě odchylek je závazné a rozhodující pouze německé znění.

Podmínky pojištění přepravovaného nákladu DTV 2000/2011

(DTV Cargo 2000/2011)

Klasifikační doložka / doložka o stáří

Verze 2018

pro pojištění, které se řídí DTV Cargo 2000/2011

Vzorové podmínky GDV

1 Podmínky a další ustanovení uvedená v tomto 
pojištění se vztahují na zásilky na palubě 
následujících samohybných zaoceánských plavidel 
ocelové konstrukce:

a) kombinované lodě ve stáří do 10 let;

b) ropné tankery s více než 50 000 GT, které 
nejsou starší 10 let;

c) ostatní plavidla ve stáří do 15 let.

Tato plavidla musí být klasifikována bez omezení 
následovně:

Germanischer Lloyd........................100 A 5

Lloyd’s Register..............................100 A 1

American Bureau of Shipping......... A 1

Bureau Veritas................................I

China Classification Society........... CSA 

5/5

Nippon Kaaiji Kyokai.......................NS *

Korean Register of Shipping........... KRS 1

Norske Veritas................................ 1 A 1

Registro Italiano Navale..................C

Russian Register.............................KM

DNV GL..................................... 1 A 

2 Zásilky na palubě zaoceánských plavidel ocelové 
konstrukce s vlastním pohonem, které nejsou 
zahrnuty v podmínkách bodu č. 1: Pojistitel je 
oprávněn účtovat další pojistné.

Výše uvedené nemá vliv na ustanovení uvedená v 
bodě č. 7.2 DTV Cargo 2000/2011.

DTV Cargo 2000/2011 – Klasifikační doložka / doložka o stáří, listopad 2018 Strana 1/1

SCHENKER spol s r.o.


